



Wyjątkowa impreza dla miłośników motoryzacji, historii oraz sportu odbywa się 22 i 23 lutego 2025 roku w Centrum Targowym Park w Toruniu. Oldtimer Meeting Toruń przyciąga pasjonatów pojazdów zabytkowych, fanów motorsportu i kolekcjonerów, ale także oferuje atrakcje dla miłośników historii, militariów i dawnej mody.

Toruński Batman - legenda powraca

Jednym z gości już po raz drugi, będzie człowiek znany w całej Polsce jako Toruński Batman. Oczywiście przyjedzie jednym ze swoich niesamowitych pojazdów. To doskonała okazja, by spotkać jedną z lokalnych legend oraz zrobić sobie z nim pamiątkowe zdjęcie.

TSŻ Toruń - speedrowerowi mistrzowie

W tym roku będzie można spotkać zawodników toruńskiego klubu speedrowerowego TSŻ Toruń - aktualnego II wicemistrza Polski. Klub ma w swoich szeregach wielokrotnych mistrzów Polski, Europy i świata, a w ubiegłym roku organizował w Toruniu Mistrzostwa Europy. Zawodnicy zaprezentują stroje, trofea oraz rowery, na

których startują. To świetna okazja do nawiązania nowych znajomości dla miłośników toruńskiego sportu.

Militaria i moda z dawnych lat - historia w detalach

Oldtimer Meeting Toruń to nie tylko motoryzacja. Na wystawie będzie można również podziwiać połączenie dawnej mody i historii wojskowości. Polki w mundurach (Polish Women in Uniforms of World War I and II) oraz Stowarzyszenie Historyczne "Garnizon Toruń" zaprezentują umundurowanie z różnych epok, przybliżając historię kobiet w wojsku. Ponadto ekipa GRH „Ludność Mazurska” pokaże stroje cywilne z dawnych lat, ukazując, jak ubiór odzwierciedlał ducha minionych epok. To niepowtarzalna okazja, by zobaczyć autentyczne rekonstrukcje i porozmawiać z ekspertami pasjonującymi się historią.

Żuźłowe pamiątki - historia toruńskiego speedwaya

Tradycyjnie będzie można zobaczyć pamiątki związane ze sportem żuźłowym, zgromadzone przez toruńskich kolekcjonerów. Na wystawie znajdą się oryginalne kevlary, kaski, a nawet motocykle. Bądźcie czujni – być może uda się Wam spotkać idola sprzed lat, a także zobaczyć uruchomienie żuźłówki.

Lada VFTS 1600 i Fiat 124 Spider Abarth - motoryzacyjne perełki

Na tegorocznym spotkaniu będzie można zobaczyć między innymi rajdówki Marcina Palusińskiego z AUTO Serwis Palusiński – Lada VFTS 1600, a także Fiat 124 Spider Abarth Roberta Burcharda.

OBRZO - unikalne rozmowy z ekspertami motoryzacji

Spodziewani są również byli pracownicy Ośrodka Badawczo-Rozwojowego Samochodów Osobowych (OBRZO), instytucji odpowiedzialnej za rozwój polskich samochodów w czasach PRL-u. To wyjątkowa okazja do ciekawych rozmów i poznania szczegółów z pierwszej ręki.

Godziny otwarcia:

sobota , 22 lutego: godz. 9:00 - 18:00

niedziela , 23 lutego: godz. 10:00 - 17:00

Wstęp: 25 zł. Dzieci do lat 12: bezpłatnie

Osoby przyjeżdżające klasycznymi pojazdami mogą skorzystać z parkingu bezpośrednio przed budynkiem. Na miejscu dostępna będzie strefa gastronomiczna z szeroką ofertą jedzenia i napojów.

Tekst: Urbitor Sp. z o.o.

Fot. Bełkowski fotografia

- [Powrót](#)
- [Udostępnij na: X](#)
- [Udostępnij na: FB](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)